100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

DU BATIMENT Le 03/07/25 & 18:53

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

W SIPHON DESIGN L3520

Ref : 39088

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION Dispositif de vidage pour lavabo.<br>Avec sortie murale.<br>Corps :
laiton.<br>Sortie : @ 32 mm.<br>d rosace : 70 mm.<br>Profondeur
max. : 355 mm.<br>Garde d'eau : 50 mm.<br>Hauteur réglable : 80 a
150 mm.<br>Débit : 31 I/mn (charge d'eau 120 mm).

. MATIERE Laiton
DIAMETRE (MM) 32 MM
. TEINTE Gris
DUREE VIE DE 25
REF ACV
(ANNEE)
INDICATEUR 7.96 Kg CO2 éq./Piece sur 25 ans
. CARBONE
RECH CLIM KG 7.96
EQUIV CO2 PAR
UF
TYPE DE FDES Estimée
OU PEP
UNITE DE Piece
L'UNITE
FONCTIONNELLE
DEBIT EN 31 I/mn
L/HEURE
M3/HEURE L/MN
GARANTIE 2 ans

1/



HAUTEUR (MM)
LARGEUR (MM)

LONGUEUR (MM)
" POIDS (KG)
REF. FABRICANT
MARQUE

2/

20 MM
360 MM

80 MM
1.037 KG
0501080
NICOLL



